
 
 

И З В Е С Т У В А Њ Е      
 
      Се известуваат сите пријавени кандидати за реонски инструктори и попишувачи за 
пописот во 2021 година за општините Крива Паланка и Ранковце дека тестирањето на 
пријавените кандидати ќе се одржи на ден 11.03.2021 година (четврток) во холот на 
гимназијата „Ѓорче Петров“ во Крива Паланка и тоа во 3  групи. 
          Сите кандидати кои ќе се јават на тестирањето мора да носат заштитна маска. 
         Кандидатите кои што ги немаат доставено потребните документи до Државниот 
завод за статистика потребно е со себе да ги понесат потребните документи барани од 
огласот. 
 
            Тестирањето на првата група е со почеток во 14,оо часот и во таа група се 
следните кандидати: 
 

1. Игор Ѓоргиевски 
2. Александар Петковски 
3. Борјан Тодоровски 
4. Даниела Ценевска 
5. Добрица Китановска 
6. Драгана Ангеловска 
7. Емилија Станоевска 
8. Емилија Митевска 
9. Христијана Стојановска 
10. Идрис Мустафовски 
11. Ирена Јанковска 
12. Ивана Блажевска 
13. Ивица Георгиевски 
14. Јадранка Стојановска 
15. Јулијана Јовановска 
16. Клементина Димитрова 
17. Кристијан Стаменковски 
18. Лемана Јусеиновска 
19. Лоза Петровска 
20. Маја Тодоровска 
21. Марија Величковска 
22. Марина Николовска 
23. Мери Филиповска 
24. Милена Додевска 
25. Наталија Фидановска 
26. Наташа Милчевска 
27. Николчо Николовски 
28. Олгица Петковска 
29. Орхан Дуров 
30. Славица Копиловиќ 
31. Тања Митковска 
32. Тони Трајковски 
33. Верица Делова 
34. Александар Филиповиќ 
35. Александра Стоилковска 



 
 
 
 
 
 
 
 
           Тестирањето на втората група е со почеток во 15,15 часот и во таа група се 
следните кандидати: 
 

1. Андреј Филиповиќ 
2. Бетка Николовска 
3. Билјана Ваневска  
4. Божидар Величковски 
5. Бојана Стојановска 
6. Бојана Спасовска 
7. Виолета Стефановска 
8. Далибор Цековски 
9. Даниела Тасевска 
10. Даниела Митровска 
11. Даниела Крстевска 
12. Дебора Камберова 
13. Дејан Пешевски 
14. Деспина Петровска 
15. Елена Илиевска 
16. Ема Стојковска 
17. Емил Билков 
18. Емилија Амзовска 
19. Зоран Спасовски 
20. Иван Величковски 
21. Иван Нешевски 
22. Ивана Стоилковска 
23. Ивона Јованчовска 
24. Ирена Николовска 
25. Ирена Јанковска 
26. Калинка Стојановска 
27. Лазо Алексовски 
28. Лорета Илиевска 
29. Љиљана Трајчевска 
30. Марија Митева 
31. Марина Јакимовска 
32. Марјан Ѓошевски 
33. Марјан Мишевски 
34. Мелита Павловска 
35. Методиј Ангеловски 

       
 
 
 



              Тестирање на третата група е со почеток во 16,30 часот и во таа група се следните 
кандидати: 
 

1. Милена Симоновска 
2. Моника Митровска 
3. Наташа Нешевска 
4. Николина Стефановска 
5. Орхан Шабанов 
6. Пацка Младеновска 
7. Предраг Стојановски 
8. Роберт Петровски 
9. Росана Стоименова 
10. Саве Атанасов 
11. Сара Стојкоска 
12. Сашка Цветковска 
13. Светлана Тодоровска 
14. Стојне Крстевски 
15. Сузана Ангеловска 
16. Тамара Јакимовска 
17. Татјана Радевска 
18. Тони Тошевски 
19. Фатима Амзовска 
20. Филип Костадиновски 
21. Христина Цветановска 
22. Горица Јакимовска 
23. Јадранка Стојановска 
24. Дане Петровски 
25. Ирена Николовска 
26. Михаил Павловски 
27. Милена Додевска 
28. Лидија Здравковска 
29. Моника Величковска 
30. Јулијана Манасијевиќ 
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